Образец  по процедуре   16.13Руководителю

______________________________________

(наименование организации)

Ф. И. О.

______________________________________

                                                        (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас выдать мне лесной билет на право пользования участком лесного фонда для (сенокошения, пастьбы скота, размещения ульев и пасек).

Дата                                                                                Подпись заявителя

Образец   16.15
Лесничему

______________________________________

(наименование лесничества)

Ф. И. О.

______________________________________

                                                        (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас произвести отпуск древесины на корню для самозаготовки деловой древесины в порядке уборки ветровальной и сухостойной древесины в объеме __  м3.

Дата                                                                                Подпись заявителя

Образец     16.14    Лесничему

______________________________________

(наименование лесничества)

Ф. И. О.

______________________________________

                                                        (место работы либо адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас произвести отпуск древесины на корню для самозаготовки дров в порядке уборки ветровальной и сухостойной древесины в объеме _ м3.

Дата                                                                                Подпись заявителя